[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2022 № 2054-п
г. Бузулук

	 О внесении изменений в постановление администрации города Бузулука от 13.02.2020               № 197-п

В соответствии со статьей 30, пунктом 5 статьи 40, статьей 43 Устава города Бузулука:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Бузулука от  13.02.2020 № 197-п «Об утверждении Положения о порядке проведения первого этапа ежегодного областного конкурса «Лучший народный дружинник Оренбургской области» в муниципальном образовании город Бузулук Оренбургской области» следующие изменения:
1.1. Включить в состав конкурсной комиссии по организации и проведению первого этапа ежегодного областного конкурса «Лучший народный дружинник Оренбургской области» в муниципальном образовании город Бузулук Оренбургской области  Ковальчук Анну Сергеевну - заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации города - председателем комиссии.
1.2. Исключить из состава комиссии Севрюкова Николая Алексеевича и  Гаврилова Андрея Михайловича.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования в газете  «Российская провинция»,  подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука  БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Бузулука www. бузулук.рф
3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых  актов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  города                                                                                         В.С. Песков
[bookmark: _GoBack]

Разослано: в дело, главе города, Ужва Ю.Н., Управлению по информационной политике администрации города Бузулука, правовому управлению администрации города Бузулука, членам комиссии, редакции газеты «Российская провинция», ООО «Информправо плюс».
image1.emf